
 

 

UCHWAŁA NR XI/319/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych  

na terenie Miasta Elbląga, ustalenia opłat za parkowanie w tej strefie i opłaty dodatkowej  

oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 13. ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 13b ust. 1, 2, 3, 4, 5 oraz 

art. 13f ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/180/2011 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Miasta Elbląga, ustalenia opłat za parkowanie 

w tej strefie i opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Województwa Warmińsko Mazurskiego 

z 2014 r., poz. 3677) wprowadza się następujące zmiany 

1. W załączniku Nr 3 przypis " * " otrzymuje brzmienie: 

„* powyższe dotyczy wyłącznie zakupu abonamentów przez podmiot gospodarczy (nota księgowa)”. 

2. W załączniku Nr 4: 

1) w § 2 w pkt 10 po słowie parkomatu dodaje się wyrażenie: „/biletomatu”, 

2) w § 2 po pkt 13 dodaje się pkt 13a w brzmieniu: „Biletomat - urządzenie sprzedające bilety komunikacji 

miejskiej (w przypadku biletomatu zlokalizowanego przy parkingu przed Dworcem PKP z rozszerzoną 

funkcją możliwości wniesienia opłaty za postój pojazdu w SPP)."  

3) § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wykupienie biletu parkingowego w parkomacie lub w biletomacie (dotyczy parkingu w sektorze  

VI plac Dworcowy, parking przed Dworcem PKP),”; 

4) w § 8 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Opłacenie postoju w biletomacie (dotyczy parkingu w sektorze VI plac Dworcowy, parking  

przed Dworcem PKP).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 maja 2020 r.

Poz. 2303



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2303


		2020-05-27T11:57:08+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




